CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 113/22

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando melhorias em

Estradas da Localidade do Sítio Novo.

Justificativa

A estrada que segue do Sítio Novo até a propriedade de Nelson Ferrando e a estrada

que segue da Igreja do Sítio Novo até a propriedade de Eduardo Levandoski encontram-se em

péssimas condições devido as fortes chuvas.

Logo, há necessidade dos serviços de patrolamento e revestimento com cascalho.

Na certeza do apoio dos colegas, espera-se o atendimento por parte do Poder Executivo

Municipal.

Teixeira Soares, 31 de outubro de 2022.

Gerônimo Tasior